
— 21054 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4706, 4707

4706

UCHWA£A Nr XIV/85/07 RADY GMINY KO�MINEK

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze. zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r.
Nr 136 poz. 969 ze zmianami) oraz Komitetu Prezesa G³ów-
nego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r. w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2007 r. (M. P. Nr 77, poz. 831) uchwala siê co
nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta za okres trzech kwarta³ów
2007 r. stanowi¹cych podstawê obliczenia podatku rolnego

na obszarze Gminy Ko�minek z kwoty 58,29 z³ do kwoty 50,00
z³ za 1 dt.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko�minek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku na 2008 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Józef Bry³a

4707

UCHWA£A Nr XIV/86/07 RADY GMINY KO�MINEK

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr II/10/06 Rady Gminy Ko�minek z dnia 5 grudnia 2006 roku
w sprawie okre�lenia wzorów formularzy informacji i deklaracji w podatku rolnym, le�nym i od nieruchomo�ci

wystêpuj¹cych na terenie Gminy Ko�minek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2001,
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 13, ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. 2006, Nr 121, poz. 844 ze zm.) � Rada Gminy
Ko�minek uchwala co nastêpuje:

§1. W §1 Uchwa³y Nr II/10/06 Rady Gminy Ko�minek z
dnia 5 grudnia 2006 roku w sprawie okre�lenia wzorów
formularzy informacji i deklaracji w podatku rolnym, le�nym
i od nieruchomo�ci wystêpuj¹cych na terenie Gminy Ko�mi-
nek dotychczasow¹ tre�æ za³¹czników Nr 3 i 6 zastêpuje siê

now¹ w brzmieniu okre�lonym w za³¹cznikach Nr 1 i 2 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatków od roku 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Józef Bry³a



— 21055 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4707



— 21056 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4707



— 21057 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4707



— 21058 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4707



— 21059 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4707


